Sephō

Pater et filius simul una essentia
et una magnitudo, et una veri-
tas et una sapientia. Sed non
pater et filius simul ambo unum verbū
quia non simul ambo unus filius. Sicut
enī filius ad patrem refertur, non ad se
ipm dicitur, ita et verbum ad eum cuius
verbum est refertur, cum dicitur ver-
bum. So quippe filius quo verbū, et eo
verbum quo filius. Quoniam igitur pa-
ter et filius simul non utiqz unus filius.
consequens est ut pater et filius simul
non ambo unum verbum. Et apterea nō
eo verbum quo sapientia, quia verbū
non ad se dicitur, sed tantum relative
ad eum cuius verbum est, sicut filius ad
patrem. Sapientia vero eo quo essentia
Et ideo quia una essentia, una sapiētia
Quoniam vero et verbum sapientia ē,
sed eo verbum quo sapientia. Verbum
enī relative, sapientia essentialiter intel-
ligitur, id dici accipim⁹ cum dicē ver-
bum, ac si dicatur nata sapientia, ut sit
et filius et imago. Et hec duo cum di-
cuntur id est nata sapientia in uno eoz
eo qz nata est et verbum, et imago et fi-
lius intelligatur, et in his omnibus no-
minibus ostendatur essentia, quia rela-
tive dicuntur. At in altero quod est sa-
pientia, quoniam et ad se dicitur, sepa-
rem⁹ sapiens est, etiam essentia demon-
stratur, et hoc eius esse qz sapere. Un-
de pater et filius simul una sapientia,
quia una essentia, et sigillatum sapiētia
de sapientia, sicut essentia de essentia.
Quapropter non quia pater nō est filius,
et filius non est pater, aut ille ingemis⁹
ille autem genitus, ideo non una essen-
tia quia his nominibus relative eorum
ostenduntur. Vterqz autem simul una
sapientia, et una essentia, ubi hoc est ee
qz sapere, non autem simul vterqz ver-
bum, aut filius, quia non hoc est esse qz
verbum, aut filium esse, sicut iam satis
ostendimus ista relative dici. **C. 13. m.**

Aut ergo in scripturis nunq̄ fere
de sapientia quicq̄ dicitur, mi-
si ut ostendat a deo genita vel
creata, genita scilicet per quā facta sūt
omnia, creata vero vel facta, sicut i ho-
minibus cum ad eam que non creata et
facta sed genita est conuertuntur et il-
lustrantur, in ipis enī fit aliquid qd vo-
cetur eorum sapientia, vel illud scriptu-
ris prenuntiantibus aut narrantib⁹ qd
verbum caro factum est et habitant in
nobis, hoc modo enī xp̄us facta sapien-
tia est, quia factus est homo. An apte-
rea non loquitur in illis libris sapientia
vel de illa dicitur aliquid, nisi qz eam
de deo natam ostendat, aut factam, qz
vobis sit et pater ip̄e sapientia, quia illa
vobis sapientia commendanda erat et
imitanda, cuius imitatione formamur,
pater enī eam dicit ut verbum eius sit,
non quomodo profertur ex ore verbum
sonans, aut ance pronunciationem cogi-
tatur. Spatiis enī temporum hoc com-
pletur, illud autem eternum est, et illu-
minando dicit nobis et de se et de pa-
tre, quod dicendum est hoībus. Ideo-
qz ait, Nemo nouit filium nisi pater, et
nemo nouit patrem nisi filius, et cui vo-
luerit filius reuelare, quia per filium
reuelat pater, id est per verbum suum.
Si ei hoc verbum quod nos proferim⁹
temporale et trāitorum, et sap̄m ostē-
dit, et illud de quo loquimur, quanto
magis verbum dei, per quod facta sūt
omnia, quod ita ostendit patrem sicuti
est pater, quia et ipm ita est, et hoc est
quod pater, secundum qz sapientia est,
et essentia, nam secundum qz verbum,
non hoc est qz pater, quia verbum non
est pater, et verbum relative dicitur si-
cū filius, quod vterqz non pater. Et ido-
xp̄us virtus et sapientia dei, quia de pa-
tre virtute et sapientia, etiam ip̄e virt⁹
et sapientia est, sicut lumē d ei de patre
lumine, et fons vite apud deum patrē,
utiqz fontem vite, Quoniam apud te in
quit fons vite, et i lumine tuo videbim⁹